
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 февраля 2016 года  
№ 

221 

 

 О внесении изменения в пункт 1.2 постановления 

Администрации  города  Костромы от 27  января  2016 года  

№ 126 "О внесении изменений в тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением «Детский сад № 16»" 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь 

статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1.2 постановления Администрации города Костромы от 27 января 

2016 года № 126 "О внесении изменений в тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Детский сад № 16»", 

изменение, заменив слово «психолого-психологических» словом «психолого-

педагогических». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 
 


